
Uchwała  nr XVIII /188/2004
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia  28 kwietnia 2004r.

zmieniająca uchwałę nr XVII/170/2004 z dnia 24 marca 2004r. w sprawie
zakresu  i  zasad  przyznawania  dotacji  z  budżetu  Gminy  Miejskiej  Sta-
rogard Gdański na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki
pozabudżetowej.

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U.   z  2001r.  Nr 142  poz.  1591,  z  późniejszymi
zmianami) oraz art. 117 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicz-
nych (Dz. U. z 2003r Nr 15 poz. 148 )  Rada Miejska Starogardu Gdańskiego
uchwala co następuje:

§  1

Dokonuje się zmiany uchwały Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego Nr
XVII/170/2004 z dnia 24 marca 2004r w sprawie zakresu i zasad przyznawanie
dotacji  z  budżetu  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  na  realizację  zadań
prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej w ten sposób, że w załącz-
niku do uchwały:

w punkcie  4 podpunkcie 3 literze f  zapis  „ 9.744,- zł” zastępuje się zapi-
sem  „11.619,- zł”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2004r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

W związku z organizacją przez OSIR meczu koszykówki kobiet Polska –
USA, zwiększa się środki na organizację imprez sportowych, rekreacyjnych o
1.875,- zł miesięcznie, począwszy od miesiąca maja 2004. Środki na w /w zada-
nie w łącznej kwocie 15.000,- zł zostały zabezpieczone w budżecie miasta.


